
UBND XÃ HOẰNG ĐỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SỔ THEO DÕI TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN HỒ SƠ TTHC 

Từ ngày 17/03/2025 đến ngày 21/03/2025  

 

 

STT Mã hồ sơ 
Nội dung 

hồ sơ 

Số 

lượn

g 

(bộ) 

Họ tên 

chủ hồ sơ 

Địa chỉ chủ 

hồ sơ 

Số điện 

thoại 

Ngày, tháng, năm Trả kết quả 

Người 

nhận 

hồ sơ 

Thô

ng 

tin 

địa 

bàn 

Nhận hồ 

sơ 

Hẹn trả 

kết quả 

Ngày nhận 

kết quả 

Bên giao 

(Ký tên) 

Bên nhận 

(Ký tên) 

  

1 H56.26.2

4-250317-

0001 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

 LÊ THỊ 

PHƯỢN

G 

THÔN CỰ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0345394087 17/03/2025 

08:49:55 

18/03/2025 

08:48:59 

17/03/2025 

16:36:49 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

2 H56.26.2

4-250317-

0004 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 NGUYỄ

N MINH 

TRÍ 

Nhà trọ Lê 

Thị Định, 

thôn 2 Lê 

Lợi, Phường 

Long Hưng, 

Thị xã Tân 

Châu, 

0332737343 17/03/2025 

10:15:19 

18/03/2025 

10:15:00 

17/03/2025 

16:36:38 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

3 H56.26.2

4-250317-

0003 

Đăng ký 

khai sinh, 

đăng ký 

thường trú, 

cấp thẻ bảo 

hiểm y tế 

cho trẻ em 

dưới 6 tuổi 

(G22.99.08-

 PHÙNG 

LINH 

CHI 

THÔN 

PHÚC LỘC, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0386949672 17/03/2025 

10:24:22 

17/03/2025 

17:00:00 

17/03/2025 

17:13:42 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



250317-

1759) 

4 H56.26.2

4-250317-

0006 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 LÊ THỊ 

HẢI 

Thôn Mỹ Đà, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0334934672 17/03/2025 

14:04:18 

18/03/2025 

14:03:59 

17/03/2025 

16:36:23 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

5 H56.26.2

4-250317-

0007 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 LÊ THỊ 

HÒA 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0379538995 17/03/2025 

15:48:44 

18/03/2025 

15:48:00 

17/03/2025 

17:12:53 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

6 H56.26.2

4-250317-

0005 

Thủ tục cấp 

Giấy xác 

nhận tình 

 NGUYỄ

N HỮU 

TUẤN 

THÔN NỘI 

TÝ 

0789520666 17/03/2025 

15:48:54 

20/03/2025 

15:48:00 

17/03/2025 

17:13:20 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha



trạng hôn 

nhân 

nh 

Hóa 

7 H56.26.2

4-250317-

0009 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 LÊ THỊ 

HẢI 

Thôn Mỹ Đà, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0334934672 17/03/2025 

16:30:22 

18/03/2025 

16:30:00 

18/03/2025 

14:02:40 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

8 H56.26.2

4-250317-

0008 

Thủ tục 

đăng ký lại 

kết hôn 

 VŨ DUY 

BÌNH 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0363122331 18/03/2025 

08:46:58 

25/03/2025 

08:46:00 

18/03/2025 

16:38:26 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

9 H56.26.2

4-250318-

0002 

Đăng ký 

khai sinh, 

đăng ký 

 Lê Tường 

San 

Nhà công vụ 

390, Phường 

Ngọc Trạo, 

0349779704 18/03/2025 

09:35:09 

18/03/2025 

17:00:00 

18/03/2025 

16:36:34 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha



thường trú, 

cấp thẻ bảo 

hiểm y tế 

cho trẻ em 

dưới 6 tuổi 

(G22.99.08-

250318-

0720) 

Thị xã Bỉm 

Sơn, Tỉnh 

Thanh Hóa 

nh 

Hóa 

10 H56.26.2

4-250318-

0003 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 VŨ THỊ 

MAI 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0979273018 18/03/2025 

09:39:53 

19/03/2025 

09:39:00 

18/03/2025 

16:16:43 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

11 H56.26.2

4-250318-

0001 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

 MAI THỊ 

LIÊN 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

0354273092 18/03/2025 

09:46:06 

19/03/2025 

09:46:00 

18/03/2025 

16:16:57 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

12 H56.26.2

4-250318-

0005 

Đăng ký 

khai sinh, 

đăng ký 

thường trú, 

cấp thẻ bảo 

hiểm y tế 

cho trẻ em 

dưới 6 tuổi 

(G22.99.08-

250318-

1585) 

 Vũ Duy 

Đức 

Thôn 2 Nội 

Tý , Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0866178385 18/03/2025 

10:19:28 

18/03/2025 

17:00:00 

18/03/2025 

16:57:19 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

13 H56.26.2

4-250318-

0006 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

 VŨ THỊ 

HỒNG 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

0966365741 18/03/2025 

10:32:18 

19/03/2025 

10:31:59 

18/03/2025 

16:16:19 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

14 H56.26.2

4-250318-

0004 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

 LÊ ĐÌNH 

MẠNH 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0868866019 18/03/2025 

10:32:52 

19/03/2025 

10:31:59 

18/03/2025 

16:16:31 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

15 H56.26.2

4-250318-

0008 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 NGUYỄ

N THỊ 

SÁU 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0328521711 18/03/2025 

16:10:08 

19/03/2025 

16:10:00 

19/03/2025 

15:29:20 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



16 H56.26.2

4-250318-

0007 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N THỊ 

LÂM 

THÔN PHÚ 

THỊNH, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0379286182 18/03/2025 

16:20:49 

19/03/2025 

16:19:59 

19/03/2025 

10:52:19 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

17 H56.26.2

4-250319-

0002 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 VŨ THỊ 

HƯỜNG 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

0984592236 19/03/2025 

09:16:57 

20/03/2025 

09:16:00 

19/03/2025 

15:29:09 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

18 H56.26.2

4-250319-

0004 

Thủ tục 

đăng ký kết 

hôn 

 TRẦN 

THỊ HÀ 

LINH 

 0987196554 19/03/2025 

10:34:49 

26/03/2025 

10:33:59 

19/03/2025 

16:15:51 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



19 H56.26.2

4-250319-

0001 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 VŨ THỊ 

HƯỜNG 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0984592236 19/03/2025 

10:39:36 

20/03/2025 

10:39:00 

19/03/2025 

16:16:16 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

20 H56.26.2

4-250319-

0005 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 LÊ THỊ 

HẢI 

Thôn Mỹ Đà, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

0334934672 19/03/2025 

10:50:53 

20/03/2025 

10:50:00 

19/03/2025 

15:28:56 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

21 H56.26.2

4-250319-

0006 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

 NGUYỄ

N THỊ 

LAN 

THÔN 

PHÚC THỌ, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

0983628575 19/03/2025 

15:06:33 

20/03/2025 

15:05:59 

20/03/2025 

14:13:17 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

22 H56.26.2

4-250319-

0008 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

 LÊ BẢO 

QUỲNH 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0346573729 19/03/2025 

16:14:03 

20/03/2025 

16:14:00 

20/03/2025 

14:12:14 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

23 H56.26.2

4-250319-

0007 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 LÊ 

MẠNH 

CƯỜNG 

THÔN 

KHANG 

THỌ 

HƯNG, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0962631863 19/03/2025 

16:39:33 

20/03/2025 

16:38:59 

20/03/2025 

11:03:23 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

24 H56.26.2

4-250320-

0002 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

 BÙI THỊ 

HƯNG 

THÔN PHÚ 

THỊNH, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0356282744 20/03/2025 

08:42:39 

21/03/2025 

08:41:59 

20/03/2025 

14:12:02 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

25 H56.26.2

4-250320-

0005 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N SỸ 

HÒA 

THÔN CỰ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0986361207 20/03/2025 

09:50:00 

21/03/2025 

09:50:00 

20/03/2025 

11:34:54 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

26 H56.26.2

4-250320-

0004 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N SỸ 

HÒA 

THÔN CỰ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0986361207 20/03/2025 

09:50:16 

21/03/2025 

09:50:00 

20/03/2025 

11:35:18 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

27 H56.26.2

4-250320-

0003 

Thủ tục cấp 

Giấy xác 

nhận tình 

trạng hôn 

nhân 

 NGUYỄ

N 

THÀNH 

CHƯƠN

G 

THÔN 

PHÚC THỌ 

0973815136 20/03/2025 

09:53:30 

23/04/2025 

09:52:59 

20/03/2025 

11:35:46 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

28 H56.26.2

4-250320-

0001 

Đăng ký 

khai sinh, 

đăng ký 

thường trú, 

cấp thẻ bảo 

hiểm y tế 

cho trẻ em 

dưới 6 tuổi 

(G22.99.08-

250320-

0110) 

 Nguyễn 

Thảo Vy 

THÔN 

PHÚC LỘC, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0977173315 20/03/2025 

09:53:39 

20/03/2025 

17:00:00 

20/03/2025 

16:09:39 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



29 H56.26.2

4-250320-

0006 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 NGUYỄ

N 

TRUNG 

ĐỨC 

THÔN 

PHÚC LỘC, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0325748649 20/03/2025 

13:39:31 

21/03/2025 

13:39:00 

21/03/2025 

14:13:15 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

30 H56.26.2

4-250320-

0007 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

 CAO 

VĂN 

LONG 

THÔN 

PHÚC THỌ, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0961955642 20/03/2025 

16:00:51 

21/03/2025 

16:00:00 

21/03/2025 

14:13:06 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

31 H56.26.2

4-250321-

0001 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

 NGUYỄ

N THỊ 

THANH 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0339830176 21/03/2025 

09:46:14 

24/03/2025 

09:46:00 

21/03/2025 

14:12:54 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

32 H56.26.2

4-250321-

0002 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N THẾ 

TRÌNH 

PHỐ ĐẠO 

SƠN, Thị 

trấn Bút Sơn, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0355107214 21/03/2025 

10:27:43 

24/03/2025 

10:26:59 

21/03/2025 

16:30:25 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

33 H56.26.2

4-250320-

0009 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 LÊ 

NGỌC 

HƯNG 

Lô 4.20 

MBQH 

8191, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0356280477 21/03/2025 

10:49:08 

28/03/2025 

10:48:59 

21/03/2025 

16:28:24 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

34 H56.26.2

4-250321-

0003 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 LÊ 

NGỌC 

THANH 

KHU 2, Xã 

Võ Lao, 

Huyện Thanh 

Ba, 

0382558375 21/03/2025 

15:01:54 

28/04/2025 

15:01:00 

24/03/2025 

08:16:42 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

35 H56.26.2

4-250321-

0004 

Thủ tục 

đăng ký 

khai tử 

(G22.99.10-

250321-

0732) 

 Cao Văn 

Hoàn 

Thôn Phúc 

Thọ , Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

0964910184 21/03/2025 

15:30:50 

24/03/2025 

17:00:00 

21/03/2025 

16:58:33 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

 


